Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 008/2021

São Paulo, 26 de Janeiro de 2021.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1264/20
          ASSISTENTE SOCIAL – CADASTRO RESERVA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1264/20, para a função de ASSISTENTE SOCIAL – CADASTRO RESERVA – Sv Social Médico –-

Instituto do Coração – HC - FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1. Monica Pompiani
2. Bianca Camargo Leite Araujo
3. Thainan de Fatima Ferreira dos Santos
4. Jessica Souza Silva
5. Fernanda Karen das Chagas Oliveira
6. Debora Santana Lisboa
7. Francisca Leuriane Rocha da Silva
8. Renata Coelho Watanabe

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (22/01/2021).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano